Председателю комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области
Козьминых Михаилу Юрьевичу
 kdht@lenreg.ru
от ??????????????????,
проживающего по адресу:
индекс, г. Всеволожск,

тел.: (812) ??????????????
эл.почта: ?????????????????

Уважаемый Михаил Юрьевич!

Информирую Вас, что в связи с большими темпами строительства в городе Всеволожск, резко возросший поток автотранспорта на Колтушском шоссе привел к постоянным заторам на перекрестке Колтушского и Воейковского шоссе. Затор начинается с 7.00 утра и заканчивается после 23.00. Затор растягивается на 5-8 км. до перекрестка.  В связи с этим прошу Вас:

- увеличить цикл светофора до 2 минут на проезд по направлению Всеволожск – Разметелево.

- организовать строительство дополнительных полос для беспрепятственных поворотов со знаком «уступи дорогу», «по зеленой стрелке» направо во всех направлениях.
Прошу Вас принять меры по устранению данного затора.
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]ee0 MegaFon 3G P56 7 81% -

[image: image3.jpg]

С уважением,

?????????????????????????????

                                                 Дата и Подпись